关于编印全省电教系统
通讯录的通知

各省辖市、直管县（市）电教馆(中心)，县（市）、区电教馆，濮阳市油田教育中心电教馆，南阳教育局油田教育中心电教馆，省辖市教育电视台：
    近几年，由于全省电教系统人事变动较大，为畅通联系渠道，有利于工作的推进，拟编印《河南省电化教育系统通讯录》，现将有关事项通知如下：

1、 收录范围

    各省辖市、省直管县（市）主管教育局局长、馆长，各县（市）、区电教馆（中心）馆长（主任），省辖市教育电视台台长的办公电话、手机号码。

2、 报送要求

1. 请将通讯录填报表电子版（见附件）于2017年3月3日前以省辖市、直管县（市）为单位报送至省馆办公室电子邮箱：djgbangongshi@126.com
2.联系人：张婷婷    0371—66322652
          李军丽    0371—86507118
附件：通讯录填报表
二〇一七年二月二十七日

附件：
通讯录填报表
_______省辖市、直管县（市）
	姓  名
	职  务
	单  位
	办公电话（加区号）
	手  机
	地  址

PAGE
—1—